23,13-25 *Christus cruci addictus*

(Mt 27,15-26; Mc 15,6-15; J 18,38b-19,16)

Pilatus autem convocatis principibus sacer- 13
dotum et magistratibus et plebe, dixit ad 14
illos: Obtulistis mihi hunc hominem quasi
avertentem populum, et ecce ego coram vobis
interrogans nullam causam inveni in homine
isto ex his, in quibus eum accusatis. Sed neque 15
Herodes; nam remisi vos ad illum, et ecce

7 qui] quia MERT^h fff | 8 enim vl] autem Zs^mU
ER r² | audierat O c] audiret *rel.* | 9 at b ff l q r² z] et
X^{*ss}*BKW, autem d i r | 10 autem X^{*GD}ThCs a d
ff] etiam *rel.* | 14 et > Y^{*ZJ}UKs | invenio MXBe
GDsRsW e b c ff l q r z | 15 remisit eum ad nos H^{*}
O^{*He}Th f z (G)

7 L 3,1 | 8 L 9,9; J 12,21 | 9 J 19,10 | 10 A 25,7 |
11 L 18,32 | 12 A 4,27 | 14 A 28,18 | 15 L 23,22;
A 23,29

16 nihil dignum morte actum est ei. Emendatum
 17 ergo illum dimittam. Necesse autem habebat
 18 dimittere eis per diem festum unum. Excla-
 mavit autem simul universa turba dicens: Tolle
 19 hunc et dimitte nobis Barabbam, ¹ qui erat
 propter seditionem quandam factam in civitate
 20 et homicidium missus in carcerem. Iterum au-
 tem Pilatus locutus est ad eos volens dimit-
 21 tere Iesum. At illi succlamabant dicentes: Cru-
 22 cifige, crucifige eum. Ille autem tertio dixit ad
 illos: Quid enim mali fecit iste? nullam causam
 mortis invenio in eo; corripiam ergo illum et di-
 23 mittam. At illi instabant vocibus magnis postu-
 lantes ut crucifigeretur, et invalescebant voces
 24 eorum. Et Pilatus adiudicavit fieri petitionem
 25 eorum. Dimisit autem illis eum, qui propter
 homicidium et seditionem missus fuerat in
 carcerem, quem petebant, Iesum vero tradidit
 voluntati eorum.

23,26-49 *Christus moriens in cruce*

(Mt 27,32-56; Mc 15,21-41; J 19,17-37)

26 Et cum ducerent eum, apprehenderunt Si-
 monem quendam Cyrenensem venientem de
 villa et imposuerunt illi crucem portare post
 27 Iesum. Sequebatur autem illum multa turba po-

19 quandam] quondam A-HGQCs

21 crucifige² > E e a b ff l

22 inveni AsBUGTh gat a
 eo] eum MX*sUGE

25 quem petebant > e a b ff l.

25 Mt 17,12

26 Mt 27,32; Mc 15,21

ψεν γὰρ αὐτὸν πρὸς ἡμᾶς, καὶ ἰδοὺ οὐδὲν ἄξιον
 θανάτου ἐστὶν πεπραγμένον αὐτῷ. παιδεύσας οὖν 16
 αὐτὸν ἀπολύσω. ἀνάγκην δὲ εἶχεν ἀπολύειν αὐτοῖς 17 309,2
 κατὰ ἑορτὴν ἕνα. ἀνέκραγον δὲ παμπληθεὶ λέ- 18 310,1
 γοντες· αἶρε τοῦτον, ἀπόλυσον· δὲ ἡμῖν τὸν Βαρ-
 αββᾶν· ὅστις ἦν διὰ στάσιν τινὰ γενομένην ἐν 19
 τῇ πόλει καὶ φόνον βληθεὶς ἐν τῇ φυλακῇ. πάλιν 20 311,1
 δὲ ὁ Πιλαῖτος προσεφώνησεν αὐτοῖς, θέλων ἀπο-
 λύσαι τὸν Ἰησοῦν. οἱ δὲ ἐπεφώνουν λέγοντες· 21
 σταύρου σταύρου αὐτόν. ὁ δὲ τρίτον εἶπεν πρὸς 22 312,9
 αὐτούς· τί γὰρ κακὸν ἐποίησεν οὗτος; οὐδὲν αἴτι-
 ον θανάτου εὔρον ἐν αὐτῷ· παιδεύσας οὖν αὐ-
 τὸν ἀπολύσω. οἱ δὲ ἐπέκειντο φωναῖς μεγάλαις 23 313,1
 αἰτούμενοι αὐτὸν σταυρωθῆναι, καὶ κατίσχυον
 αἱ φωναὶ αὐτῶν καὶ Πιλαῖτος ἐπέκρινεν γενέσθαι 24 314,1
 τὸ αἶτημα αὐτῶν· ἀπέλυσεν δὲ τὸν διὰ στάσιν 25
 καὶ φόνον βεβλημένον εἰς φυλακὴν, ὃν ἤτοῦντο,
 τὸν δὲ Ἰησοῦν παρέδωκεν τῷ θελήματι αὐτῶν.
 Καὶ ὡς ἀπήγαγον αὐτόν, ἐπιλαβόμενοι Σί- 26 315,1
 μωνά τινα Κυρηναῖον ἐρχόμενον ἀπ' ἀγροῦ ἐπέ-
 θηκαν αὐτῷ τὸν σταυρὸν φέρειν ὀπισθεν τοῦ
 Ἰησοῦ. Ἠκολούθει δὲ αὐτῷ πολὺ πλῆθος τοῦ 27 316,10